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آیت الله صدیقی خطاب به طلاب: خودتان را صرف امام زمان(عج) کنید
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امام جمعه موقت و عضو شورای حوزه علمیه استان الله کاظم صدیقی  به گزارش سایت معاونت آموزش حوزه علمیه استان تهران، آیت 
تهران، در آیین همایش طلاب جدید الورود استان تهران، با بیان اینکه افتخار میکنیم که برای طلاب سرباز امام زمان خدمت کنیم، اظهار

داشت: اولین معمایی که بشر باید در زندگیاش حل کند، معنی کردن زندگی و تعریف اهداف آن است.

وی افزود: کسی که در زندگی بی هدف است جز خسران و ضرر در این دنیا و بی حاصلی در آخرت چیزی نصیب او نخواهد شد.

آیت الله صدیقی با بیان اینکه ما خودمان برای آمدن به این دنیا تصمیم نگرفتهایم، ابراز داشت: باید از خدا پرسید که از ما چه میخواستی
که به این جهان آوردی و بر اساس آن چه خداوند میگوید برای زندگی برنامه ریزی کرد.

عضو شورای حوزه علمیه استان تهران افزود: آن کسی که ما را آورده لطف کرده و پیامبر فرستاده است و هدف زندگی را برای ما روشن
کرده است.

امام جمعه موقت تهران حوزه را دانشگاه امام صادق(ع) و پایگاه امام زمان(عج) دانست و اظهار داشت: طلبه ها سر آن دارند که نماینده
رسولالله، اهل بیت و خلیفه الله و نماینده خدا باشند.

آیه به  اشاره  با  است،  نشانه  و  پرچمدار  برسند  خدا  به  میخواهند  و  خواهند  می  را  خدا  آدرس  که  کسانی  برای  طلبه  که  این  بیان  با  وی 
»ادعونی استجب لکم« افزود: این معنی زندگی است و این شأن والایی است که خداوند انسان را مقام تکلم با خود قرار داده است.

آیت الله صدیقی تعبدیات استانداردی که تغییرات زمان و مکان آن را تغییر نمیدهد نداهای الهی دانست و افزود: این واجبات را خدا از
ما خواسته است اما شرایط زندگی ما تغییراتی دارد و خدا خواسته است همه زندگی ما صبغه الهی داشته باشد که این بخش از احکام را

ولایت و حاکمیت تعیین میکنند.

وی در ادامه افزود: این که ما با آمریکا مذاکره بکنیم یا نکنیم یا با فلان کشور رابطه اقتصادی داشته باشیم یا نداشته باشیم و مواردی از
این قبیل، در شرایط مختلف بر عهده خلیفه الله و ولی زمان است.

آیت الله صدیقی با اشاره به این که معنی زندگی اجرای دستور خداست، تصریح کرد: در هدف گذاری خلقت انسان هدف اول زندگی،
آزمون الهی است و طلبگی یعنی هوشیاری، بیداری و حواس جمع و توجه به این که من مدام در حال امتحان دادن هستم.

عضو شورای عالی حوزه علمیه استان ضمن تاکید بر لزوم احترام بسیار به والدین بر اساس آیات و مضامین دینی اظهار داشت: پدر و مادر
شما حقی بر گردن شما دارند که نمیتوانید آن را بپردازید و شما با این لقمه حلال پدر و شیر پاکی که مادر شما به شما داده اند به این جا

رسیده اید که توفیق طلبگی پیدا کردهاید.

وی افزود: خداوند در خصوص تواضع در برابر پدر و مادر دستورات اکید داده است اما شما در برابر مومنین هم تواضع داشته باشید، زیرا
نماینده دین خدا هستید.

امام جمعه موقت تهران با بیان این که طلبگی یعنی محدودیت و ترک خیلی از مباحات زندگی خاطرنشان کرد: محیط طلبگی قربانگاه ما
و عمامه و عبای ما کفن ماست.

وی با اشاره به این که شما فروشنده اید و امام زمان خریدار طلبه است، خطاب به طلاب اظهار داشت: شما برای خودتان نیستید بلکه برای
امام زمان هستید، بنابراین خودتان را برای خودتان صرف نکنید بلکه برای امام زمان صرف کنید.

آیت الله صدیقی به طلاب جوان توصیه کرد: دعای عهد سرود صبحگاهی شما باشد زیرا دعای عهد بیعت روزانه با صاحب کار شماست.



عضو شورای عالی حوزه علمیه استان تهران با بیان این که آمدن شما به طلبگی دعوت خداست، خاطر نشان کرد: شما طلبه شدید تا فقیه
شوید و اما فقیه شدن به معنی عدم آگاهی از مسائل روز نیست و متأسفانه برخی مسائل روز سیاسی و اجتماعی را نمی فهمند و به این سبب

این ها فقیه واقعی نیست.


